
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 부산진소방서 ~ 부산진소방서

부서: 부산진소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(부산진소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부산진소방서 1,286,605 1,292,656 △6,051

효율적인 소방력 운영(부산진소방서)(공공질서및안전/재
난방재ㆍ민방위)

975,647 975,027 620

성과목표 : 소방안전대책 전략화

소방력 보강 648,568 665,075 △16,507

성과지표 1 : 화재진압 평균시간

당해년도 목표치 : 5분 37초 

소방장비 보강 320,629 326,055 △5,426

206 재료비 37,544 39,520 △1,976

01 재료비 37,544 39,520 △1,976

  소화약제 절감                 2,024              4,000          △1,976  경정 2,024,000원

405 자산취득비 65,550 69,000 △3,450

01 자산및물품취득비 65,550 69,000 △3,450

  구조장비 보강 절감                30,550             34,000          △3,450  경정 30,550,000원

현장대응훈련 70,924 72,553 △1,629

201 일반운영비 26,463 25,751 712

01 사무관리비 26,463 25,751 712

  특별경계근무 보강 당직수당                 2,000                  0            2,000

    ·일직                   750                  0              750

    ·숙직                 1,250                  0            1,250

  소방훈련 경비 절감                 1,712              3,000          △1,288

    ·긴급구조훈련 경비                   712              2,000          △1,288  경정 712,000원

202 여비 41,611 43,802 △2,191

01 국내여비 41,611 43,802 △2,191

  소방행정 업무추진 여비 절감
               26,529             28,720          △2,191    경정 26,529,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  소방행정업무 추진 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

119안전센터 등 운영 257,015 266,467 △9,452

201 일반운영비 125,003 127,507 △2,504

01 사무관리비 47,559 50,063 △2,504

  부서운영 기본수용비 절감                 4,713              7,217          △2,504  경정 4,713,000원

202 여비 132,012 138,960 △6,948

01 국내여비 132,012 138,960 △6,948

  관내출장 여비 절감               132,012            138,960          △6,948  경정 132,012,000원

소방활동 지원 327,079 309,952 17,127

성과지표 1 : 조기 안전교육 횟수

당해년도 목표치 : 155 회
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부서: 부산진소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(부산진소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

화재예방 홍보활동 21,060 22,100 △1,040

201 일반운영비 4,180 4,400 △220

03 행사운영비 4,180 4,400 △220

  불조심 강조의 달 행사 절감                 2,880              3,100            △220

    ·화재예방 홍보물                   780              1,000            △220  경정 780,000원

202 여비 13,680 14,400 △720

02 월액여비 13,680 14,400 △720

  소방시설 검사여비 절감                13,680             14,400            △720  경정 13,680,000원

301 일반보상금 3,200 3,300 △100

10 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

  119소년단 운영 절감                 1,900              2,000            △100

    ·발대식 경비                   900              1,000            △100  경정 900,000원

의용소방대 운영 90,873 68,970 21,903

301 일반보상금 90,873 68,970 21,903

03 의용소방대지원경비 85,666 63,763 21,903

  출동 및 훈련수당                84,066             62,163           21,903  경정 84,066,000원

소방행정 · 복지 지원 172,924 176,660 △3,736

201 일반운영비 70,974 74,710 △3,736

01 사무관리비 70,974 74,710 △3,736

  소방공무원 피복 구입 절감                44,264             48,000          △3,736  경정 44,264,000원

행정운영경비(부산진소방서)(기타/기타) 310,958 317,629 △6,671

인력운영비 58,372 54,891 3,481

인력운영비 58,372 54,891 3,481

101 인건비 58,372 54,891 3,481

03 무기계약근로자보수 58,372 54,891 3,481

  기말수당                 3,312              1,627            1,685

  가계보조비                 1,440                720              720

  처우개선보상금                 1,076                  0            1,076

  경정 3,312,000원

  경정 1,440,000원

  1,075,600원*50%*2명

기본경비 252,586 262,738 △10,152

기본경비 252,586 262,738 △10,152

201 일반운영비 143,888 148,318 △4,430

01 사무관리비 84,160 88,590 △4,430

  부서운영 기본수용비 절감                21,570             26,000          △4,430  경정 21,570,000원

202 여비 19,000 20,000 △1,000

01 국내여비 19,000 20,000 △1,000

  관내출장 여비 절감                19,000             20,000          △1,000  경정 19,000,000원

203 업무추진비 60,486 63,670 △3,184
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부서: 부산진소방서
정책: 행정운영경비(부산진소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 12,825 13,500 △675

  소방서장 절감                 3,725              4,400            △675  경정 3,725,000원

02 정원가산업무추진비 7,875 8,290 △415

  소방서 절감                 7,875              8,290            △415  경정 7,875,000원

04 부서운영업무추진비 39,786 41,880 △2,094

  소방행정과 절감                   906              3,000          △2,094  경정 906,000원

405 자산취득비 29,212 30,750 △1,538

01 자산및물품취득비 29,212 30,750 △1,538

  비정수물품 절감                18,412             19,950          △1,538

    ·교체                14,212             15,750          △1,538

      -컴퓨터                 7,562              9,100          △1,538  경정 7,562,000원
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